CONTRATO nº: 1554/2025 

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025 

VIGÊNCIA: 14/07/2025 à 13/07/2026 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA CONSUMO NAS 

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADES DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - GRUPO 

3. 

VALOR: R$ 56.092,50 (cinquenta e seis mil e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os demais 

documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 

administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão